

Aspe

Soupis objektů s DPH

Stavba:119 083 - Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovni ulici v Písku

Varianta:ZŘ -

Odbytová cena: 27 875 191,83
OC+DPH: 33 627 191,78

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000	VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE	2 853 570,00	599 249,70	3 452 819,70
SO 191	DIO	285 442,16	59 942,85	345 385,01
SO 201	Lávka ev. č. PI-010 přes městský ostrov v Písku	8 019 443,10	1 633 187,87	9 652 630,97
SO 202	Lávka ev. č. PI-011 (a rampa) přes městský ostrov v Písku	12 011 376,85	2 471 493,97	14 482 870,82
SO 203	Most ev. č. PI-013 v ulici Ostrovni v Písku	4 050 472,81	850 599,30	4 901 072,11
SO 301	Přeložka kanalizace	49 049,91	10 300,49	59 350,40
SO 401	VO	355 837,00	74 725,77	430 562,77
SO 402	Přeložka Cetin	0,00	0,00	0,00
SO 403	Přeložka E_On	0,00	0,00	0,00
SO 404	Přeložka Elsat	0,00	0,00	0,00
SO 405	Přeložka ČD Telematika	0,00	0,00	0,00
SO 901	Řešení připojení a provozu restaurace Ostrov	250 000,00	52 500,00	302 500,00

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **119 083** **Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Pisku**
 číslo a název SO **SO 000** **VSEOBECNE KONSTRUKCE A PRACE**
 číslo a název rozpočtu: **SO 000** **VSEOBECNE KONSTRUKCE A PRACE**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
			POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY v ceně zahrnutý opatření dle plánu BOZP (prostor bude vyhrazen reflexní páskou a tabulkou, zakazující vstup) na fimisy bude osazeno záchytné lešení) se souhlasem investora	KČ	1,000	65 150,00	65 150,00
1	02720						
			POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	97 725,00	97 725,00
2	02730						
			PRŮZKUMNÉ PRÁCE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA POVRCHU dendrologický průzkum	KPL	1,000	26 060,00	26 060,00
3	02841						
			OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ geometrický plán v počtu 15 ks	KUS	3,000	32 575,00	97 725,00
4	02910.1						
			OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ zaměření skutečného provedení stavby, geodetické práce během výstavby	KUS	3,000	91 210,00	273 630,00
5	02910.2						
			OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA pamětní deska - deska s plastickým písmem, předepsanými hlavičkami a znaky zhotovená buď z tvrdého plastu s povrchovou úpravou a vnitřním hliníkovým rámem či odlitá z hliníku s povrchovou úpravou (např. bronz) nebo ze skutečného bronzu s cizelací a patinací. se souhlasem investora	KPL	1,000	32 575,00	32 575,00
6	02930						
			OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU	KUS	3,000	52 120,00	156 360,00
7	029412						
			OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	664 530,00	664 530,00
8	02943						
			OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ vypracování DSPS - 4 paré pro potřeby objednatele	KPL	1,000	195 450,00	195 450,00
9	02944						
			OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE dvoufázové zpracování pasportu objízdné trasy. Před zahájením stavby bude podrobně zmonitorován stav objízdné trasy, po dokončení stavby se provede kontrolní pasport objízdné trasy, oba pasporty se porovnají se souhlasem investora	KPL	1,000	13 030,00	13 030,00
10	02946						
			OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY - pasportizace nejbližších objektů (budov, pozemků) (před stavbou, v průběhu stavby 1x za měsíc a po stavbě) - včetně pozemku od silnic k budovám - pasportizace sousedních pozemků (před stavbou a po stavbě) - vše včetně vyhotovení fotodokumentace a videozáznamu, s potvrzením vlastníka objektu - pasportizace bude provedena odbornou firmou se souhlasem investora	KPL	1,000	19 545,00	19 545,00
11	02950.2						
			OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	3,000	65 150,00	195 450,00
12	02953						
			OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE se souhlasem investora	KUS	1,000	39 090,00	39 090,00
13	02991						
			ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	977 250,00	977 250,00
14	03100						
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 853 570,00
C e l k e m							2 853 570,00

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **119 083** Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Pisku
 číslo a název SO **SO 191** DIO
 číslo a název rozpočtu: **SO 191** DIO

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
9							
Ostatní konstrukce a práce							
1	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PREMISTĚNÍM	KUS	21,000	354,42	7 442,82
2	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	21,000	207,18	4 350,78
3	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ 21*18*7=2 646,000 [A]	KSDEN	2 646,000	9,12	24 131,52
4	914322		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	16,000	354,42	5 670,72
5	914323		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	16,000	207,18	3 314,88
6	914329		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ 16*18*7=2 016,000 [A]	KSDEN	2 016,000	6,52	13 144,32
7	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PREMISTĚNÍM	KUS	4,000	802,65	3 210,60
8	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	4,000	411,75	1 647,00
9	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ 4*18*7=504,000 [A]	KSDEN	504,000	28,67	14 449,68
11	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	34,000	289,27	9 835,18
12	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	34,000	207,18	7 044,12
13	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ 34*18*7=4 284,000 [A]	KSDEN	4 284,000	5,21	22 319,64
14	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000	925,13	7 401,04
15	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	427,38	3 419,04
16	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 8*18*7=1 008,000 [A]	KSDEN	1 008,000	106,85	107 704,80
17	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	8,000	281,45	2 251,60
18	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	147,24	1 177,92
19	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ 8*18*7=1 008,000 [A]	KSDEN	1 008,000	16,94	17 075,52
20	916722		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	34,000	147,24	5 006,16
21	916723		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	34,000	74,27	2 525,18
22	916729		UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ 34*18*7=4 284,000 [A]	KSDEN	4 284,000	5,21	22 319,64
9							285 442,16
Ostatní konstrukce a práce							285 442,16
C e l k e m							285 442,16

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **119 083** Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Písku
 číslo a název SO **SO 201** Lávka ev. č. PI-010 přes městský ostrov v Písku
 číslo a název rozpočtu: **SO 201** Lávka ev. č. PI-010 přes městský ostrov v Písku

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0							
Všeobecné konstrukce a práce							
1	009919R		OPRAVA KORYTA 64*6,0=384,000 [A]	M2	384,000	550,00	211 200,00
2	015111		POPLÁTKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 13,9*1,9=26,410 [A]	T	26,410	109,45	2 890,57
3	015170		POPLÁTKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC z pol.č. 968178: 16,948*0,550/m3=8,474 [A]	T	8,474	596,77	5 057,03
4	03740		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZRIZ PROVIZORNÍ MOSTY pantony	KPL	1,000	364 840,00	364 840,00
0							
Všeobecné konstrukce a práce							
583 987,60							
1							
Zemní práce							
5	131738		HI. OUBENÍ JAM ZAPAŽÍ I NEPAŽÍ TR. I. ODVOZ DO 20KM	M3	13,900	601,99	8 367,66
6	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	13,900	20,85	289,82
7	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	13,900	704,92	9 798,39
1							
Zemní práce							
18 455,87							
2							
Základy							
8	23217A		ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DILCŮ DOČASNĚ (PLOCHA)	M2	100,000	716,65	71 665,00
9	23717A		ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DILCŮ V PLOŠE	M2	100,000	325,75	32 575,00
10	285393		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VYŽTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ	KUS	12,000	1 973,39	23 680,68
2							
Základy							
127 920,68							
3							
Svislé konstrukce							
11	333366		VYŽTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KRÍDEL Z KARI SÍTI opéra: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilíř: 10,3*6,2+10,3=74,160 [B] náběžní zed: 10,5*5,5=57,750 [C] Celkem: A+B+C=197,250 [D] D*3,1kg/m2*1,1/1000=0,673 [E]	T	0,673	32 835,60	22 098,36
3							
Svislé konstrukce							
22 098,36							
4							
Vodorovné konstrukce							
12	421951		MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ 2*60,9*2,53*0,055=16,948 [A]	M3	16,948	3 518,10	59 624,76
13	42419R		MOSTNÍ NOSNIKY Z OCELI -lokální oprava určených prvků -lokální výměna určených prvků vč. výměny šroubů a opravy zatmelením otvorů odhad: 12,8=12,800 [A]	T	12,800	149 845,00	1 918 016,00
34	425111		SYNCHR ZVED MOST POLE ŠÍŘ DO 10M HMOT DO 200T NA VYŠ DO 0,5M	KUS	2,000	121 179,00	242 358,00
14	42899		MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ ocelová ložiska budou vyjmuta, repasována a navracena zpět	KUS	6,000	35 181,00	211 086,00
15	451315		PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C30/37 kaverna v náběžní zdi: 2*4,0*0,2*0,2=0,320 [A]	M3	0,320	3 961,12	1 267,56
4							
Vodorovné konstrukce							
2 432 352,32							
6							
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							
16	626122		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM opéra: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilíř: 10,3*6,2+10,3=74,160 [B] náběžní zed: 10,5*5,5=57,750 [C] Celkem: A+B+C=197,250 [D]	M2	197,250	4 857,58	958 157,66
17	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM Adhezni můstek opéra: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilíř: 10,3*6,2+10,3=74,160 [B] náběžní zed: 10,5*5,5=57,750 [C] Celkem: A+B+C=197,250 [D]	M2	197,250	37,95	7 485,64
18	62641		SJEDNOUCUJÍCÍ ŠTERKA, JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM opéra: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilíř: 10,3*6,2+10,3=74,160 [B] náběžní zed: 10,5*5,5=57,750 [C] Celkem: A+B+C=197,250 [D]	M2	197,250	546,48	107 793,18
19	62651		OCHRANA VYŽTUŽE PŘI DOSTATEČNĚM KRYTÍ opéra: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilíř: 10,3*6,2+10,3=74,160 [B] náběžní zed: 10,5*5,5=57,750 [C] Celkem: A+B+C=197,250 [D]	M2	197,250	106,26	20 959,79
20	62661		INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ odhad: 200=200,000 [A]	M	200,000	1 973,39	394 678,00
21	62747		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU pilíř: 11,3*7,2=81,360 [A]	M2	81,360	1 821,59	148 204,56
6							
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							
1 637 278,83							
7							
Přidružená stavební výroba							
22	783121		PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN 2*(8*25,2+2*3*18*2,6)=964,800 [A]	M2	964,800	985,07	950 395,54
7							
Přidružená stavební výroba							
950 395,54							
9							
Ostatní konstrukce a práce							
23	911299R		ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ zabradlí na křídle O3: 1,6=1,600 [A]	M	1,600	15 277,68	24 444,29
24	9112B3		ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM zabradlí na křídle O3: 1,6=1,600 [A]	M	1,600	1 303,00	2 084,80
25	938443		OCÍŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARU pilíř: 11,3*7,2=81,360 [A]	M2	81,360	318,78	25 935,94
26	938543		OCÍŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ opéra: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilíř: 10,3*6,2+10,3=74,160 [B] náběžní zed: 10,5*5,5=57,750 [C] Celkem: A+B+C=197,250 [D]	M2	197,250	318,78	62 879,36
27	938652		OCÍŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PISKEM 2*(8*25,2+2*3*18*2,6)=964,800 [A]	M2	964,800	969,43	935 306,06
28	94499R		OCHRANNÁ KONSTRUKCE 2*59*4,0=472,000 [A]	M2	472,000	1 726,48	814 898,56
29	94899		PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ odhad: 20=20,000 [A]	T	20,000	8 795,25	175 905,00
30	966178		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM podlaha: 2*60,9*2,53*0,055=16,948 [A]	M3	16,948	1 563,60	26 499,89
31	R9001		Demontáž kabelového žlabu z lávky	KUS	1,000	45 000,00	45 000,00
32	R9002		Renovace kabelového žlabu	KUS	1,000	72 000,00	72 000,00
33	R9003		Montáž žlabu na lávku	KUS	1,000	62 000,00	62 000,00
9							
Ostatní konstrukce a práce							
2 246 953,90							
C e l k e m							
8 019 443,10							

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídek

Stavba **119 083** Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovni ulici v Pisku
 číslo a název SO **SO 202** Lávka ev. č. Pl-011 (a rampa) přes městský ostrov v Pisku
 číslo a název rozpočtu: **SO 202** Lávka ev. č. Pl-011 (a rampa) přes městský ostrov v Pisku

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0							
Všeobecné konstrukce a práce							
1	009929R		ÚPRAVA OSTROVA	M2	1 000,000	500,00	500 000,00
2	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTEŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 60*1,9=114,000 [A]	T	114,000	109,45	12 477,30
3	015140		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV patky: 4*1,0*1,0*1,0*2,5=10,000 [A]	T	10,000	130,30	1 303,00
4	015170		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC Z odč. 986178: 2*11,238*0,589=11,238 [A]	T	11,238	596,77	6 706,50
5	03740		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZÍ PROVIZORNÍ MOSTY pontony	KPL	1,000	364 840,00	364 840,00
0							
Všeobecné konstrukce a práce							
885 326,80							
1							
Zemní práce							
6	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽÍ NEPAŽÍ TR. I. ODVOZ DO 20KM	M3	60,000	601,99	36 119,40
7	17120		ULOŽENÍ SVAPANIN DO NÁSPYU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	60,000	20,85	1 251,00
8	17180		ULOŽENÍ SVAPANIN DO NÁSPYU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	60,000	734,92	42 295,20
1							
Zemní práce							
79 665,60							
2							
Základy							
9	23217A		STĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DILCŮ DOČASNĚ (PLOCHA)	M2	100,000	716,65	71 665,00
10	23717A		ODSTRANĚNÍ STĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DILCŮ V PLOSE	M2	100,000	325,75	32 575,00
11	285393		DDATEČNĚ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁRSKÉ VYUZTUŽE D DO 20MM DO VRTU	KUS	15,000	1 973,39	29 600,85
2							
Základy							
133 840,85							
3							
Vislé konstrukce							
12	333366		VYUZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTI opěra 01: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilř P2: 10,3*6,2+10,3*74,160 [B] opěra 02: 2*11,0+2*12,2+5,0*5,0=71,400 [C] Celkem: A+B+C=210,900 [D] D*3,1kg/m ² *1,1/1000=0,719 [E]	T	0,719	32 835,60	23 608,80
3							
Vislé konstrukce							
23 608,80							
4							
Vodorovné konstrukce							
13	421951		MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ 2*160,8*2,33*0,055+20,2*2,5*0,055=22,476 [A] MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI -lokální oprava určených prvků -lokální výměna určených prvků -vč. výměny sroubů a opravy zalomením otvorů odhad: 5,8*12,8=18,400 [A]	M3	22,476	3 518,10	79 072,82
14	42419R			T	18,400	149 845,00	2 757 148,00
38	425111		SYNCHR ZVED MOST POLE ŠÍŘ DO 10M HMOT DO 200T NA VÝŠ DO 0,5M	KUS	2,000	121 179,00	242 358,00
15	42899,1		MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ ocelová ložiska budou výmuita, repasována a navracena zpět s=9,000 [A]	KUS	9,000	35 181,00	316 629,00
16	42899,2		MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ repas uložení rampy 3*2*3+3=12,000 [A]	KUS	12,000	35 181,00	422 172,00
17	461385		PATKY ŽELEZOBETONU DO C30/37 VČET VYUZTUŽE patky: 4*1,0*1,0*1,0=4,000 [A]	M3	4,000	7 466,19	29 864,76
4							
Vodorovné konstrukce							
3 847 244,58							
5							
Komunikace							
18	567409R		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF CEM BETONU 6,0*2,5=15,000 [A]	M2	15,000	3 257,50	48 862,50
5							
Komunikace							
48 862,50							
6							
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							
19	626113		REPROFILACE PODHLĚDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM pilř P3-P5: 6*1,0*1,0+6*3,8*1,2=33,360 [A] opěra 02: 2*1,9+1,8*3,9+3,9*1,8=17,840 [B] Celkem: A+B=51,200 [C]	M2	51,200	3 643,19	186 531,33
20	626122		REPROFILACE PODHLĚDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 30MM opěra 01: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilř P2: 10,3*6,2+10,3*74,160 [B] opěra 02: 2*11,0+2*12,2+5,0*5,0=71,400 [C] Celkem: A+B+C=210,900 [D]	M2	210,900	4 857,58	1 024 463,62
21	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM Adhezni mŮstek	M2	262,100	37,95	9 946,70
22	62641		S JEDNOVLICÍ STĚRAKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM opěra 01: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilř P2: 10,3*6,2+10,3*74,160 [B] opěra 02: 2*11,0+2*12,2+5,0*5,0=71,400 [C] pilř P3-P5: 6*1,0*1,0+6*3,8*1,2=33,360 [D] opěra 05: 2*1,9+1,8*3,9+3,9*1,8=17,840 [E] Celkem: A+B+C+D+E=262,100 [F]	M2	262,100	546,48	143 232,41
23	62651		OCHRANA VYUZTUŽE PŘI DOSTATEČNĚM KRYTÍ opěra 01: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilř P2: 10,3*6,2+10,3*74,160 [B] opěra 02: 2*11,0+2*12,2+5,0*5,0=71,400 [C] pilř P3-P5: 6*1,0*1,0+6*3,8*1,2=33,360 [D] opěra 05: 2*1,9+1,8*3,9+3,9*1,8=17,840 [E] Celkem: A+B+C+D+E=262,100 [F]	M2	262,100	106,26	27 850,75
24	62661		INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ odhad: 400=400,000 [A]	M	400,000	1 973,39	789 356,00
25	62747		SFAKOVÁNÍ STAREHO ZDIVA ZVLÁŠTĚ MALTOU pilř: 11,3*7,2=81,360 [A]	M2	81,360	1 821,59	148 204,56
6							
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							
2 329 585,37							
7							
Přidružená stavební výroba							
26	783121		PROTIKOROZ OCHR. OK NĚTEREM VÍCEVRST SE ŽÁKL. S VYS OBSAHEM ZN NK: 5*(4*25,2+2*18*2,2+2*25,0+4*5,8+2*17*0,9)=1 419,000 [A] spodní stavba rampy: 3*3,5m2=10,500 [B] Celkem: A+B=1 429,500 [C]	M2	1 429,500	985,07	1 408 157,57
7							
Přidružená stavební výroba							
1 408 157,57							
9							
Ostatní konstrukce a práce							
27	911299R		ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 2*23,8+2=60,200 [A]	M	52,200	9 548,38	498 425,44
28	9112B3		ZABRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 2*23,8+2=60,200 [A]	M	50,200	1 172,70	58 869,54
29	93659R		DROBNĚ DOPLNK KONSTR KOVOVÉ nová brána na ramě	KG	1 000,000	143,33	143 330,00
30	938443		OCISTĚNÍ ZDIVA OTŘYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 1000 BARŮ pilř: 11,3*7,2=81,360 [A]	M2	81,360	318,78	25 935,94
31	938543		OCISTĚNÍ BETON KONSTR OTŘYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ opěra 01: 6,6*6,5+3,4*6,6=65,340 [A] pilř P2: 10,3*6,2+10,3*74,160 [B] opěra 02: 2*11,0+2*12,2+5,0*5,0=71,400 [C] pilř P3-P5: 6*1,0*1,0+6*3,8*1,2=33,360 [D] opěra 05: 2*1,9+1,8*3,9+3,9*1,8=17,840 [E] Celkem: A+B+C+D+E=262,100 [F]	M2	262,100	318,78	83 552,24
32	938652		OCISTĚNÍ OCEL KONSTR OTŘYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMÍČ PÍSKEM NK: 5*(4*25,2+2*18*2,2+2*25,0+4*5,8+2*17*0,9)=1 419,000 [A] spodní stavba rampy: 3*3,5m2=10,500 [B] Celkem: A+B=1 429,500 [C]	M2	1 429,500	985,07	1 408 157,57
33	94499R		OCHRANÁ KONSTRUKCE 2*59*4,0=472,000 [A]	M2	472,000	1 726,48	814 898,56
34	94899		PODPERNĚ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ odhad: 30=30,000 [A]	T	30,000	3 635,37	109 061,10
35	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ŽE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM patky: 4*1,0*1,0*1,0=4,000 [A]	M3	4,000	7 700,73	30 802,92
36	966178		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ŽE DŘEVA S ODVOZEM DO 20KM podlaha: 2*60,8*2,33=55,200 [A] 2*10,055=22,476 [A]	M3	22,476	1 563,60	35 143,47
37	966188		DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM odstranění ocelových konstrukcí pro rostliny odhad: 4=4,000 [A]	T	4,000	11 727,00	46 908,00
9							
Ostatní konstrukce a práce							
3 255 084,78							
C e l k e m							
12 011 376,85							

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídek

Stavba **119 083** **Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Pisku**
 číslo a název SO **SO 203** **Most ev. č. PI-013 v ulici Ostrovní v Pisku**
 číslo a název rozpočtu: **SO 203** **Most ev. č. PI-013 v ulici Ostrovní v Pisku**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0 Všeobecné konstrukce a práce							
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI 55,2*1,9=104,880 [A]	T	104,880	109,45	11 479,12
2	015120		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLÝ) 37,5*2,1=78,750 [A]	T	78,750	161,57	12 723,64
0 Všeobecné konstrukce a práce							24 202,76
1 Zemní práce							
3	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU 8,6*5,9*0,4=20,296 [A]	M3	20,296	681,47	13 831,12
4	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 20KM	M3	55,200	601,99	33 229,85
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	55,200	20,85	1 150,92
6	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	55,200	704,92	38 911,58
1 Zemní práce							87 123,47
2 Základy							
7	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	135,000	92,51	12 488,85
8	23217A		STĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DILCŮ DOČASNĚ (PLOCHA)	M2	70,000	1 303,00	91 210,00
9	23717A		ODSTRANĚNÍ STĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DILCŮ V PLOŠE	M2	70,000	651,50	45 605,00
10	285393		DODATEČNĚ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁRSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ	KUS	20,000	1 973,39	39 467,80
2 Základy							188 771,65
4 Vodorovné konstrukce							
11	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	27,000	6 228,34	168 165,18
4 Vodorovné konstrukce							168 165,18
5 Komunikace							
12	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 8,6*5,9=50,740 [A]	M2	50,740	139,42	7 074,17
13	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 8,6*5,9=50,740 [A]	M2	50,740	544,65	27 635,54
5 Komunikace							34 709,71
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							
14	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM opéra 75% : (2*4,1*7,8+12,8+12,6)*0,75=67,020 [A] zábradlí: 4*12,0+4*1,6+2*34*0,5+2*0,8*8,54=102,064 [B] NK 50%: 4,9*6,8*0,5=16,660 [C] zdi: (11,0+22,4)*3,5=116,900 [E] Celkem: A+B+C+E=302,644 [F]	M2	302,644	2 732,39	826 941,44
15	626122		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM NK 35%: 4,9*6,8*0,35=11,662 [A]	M2	11,662	4 857,58	56 649,10
16	626132		REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO 80MM opéra 15% : (2*4,1*7,8+12,8+12,6)*0,15=13,404 [A] NK 15%: 4,9*6,8*0,15=4,998 [B] Celkem: A+B=18,402 [C]	M2	18,402	5 768,38	106 149,73
17	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM Adhezni můstek opéra : 2*4,1*7,8+12,8+12,6=89,360 [A] zábradlí: 4*12,0+4*1,6+2*34*0,5+2*0,8*8,54=102,064 [B] NK: 4,9*6,8=33,320 [C] Celkem: A+B+C=224,744 [D]	M2	224,744	37,95	8 529,03
18	62641		SJEDNOCUJÍCÍ ŠTĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM opéra : 2*4,1*7,8+12,8+12,6=89,360 [A] zábradlí: 4*12,0+4*1,6+2*34*0,5+2*0,8*8,54=102,064 [B] NK: 4,9*6,8=33,320 [C] Celkem: A+B+C=224,744 [D]	M2	224,744	546,48	122 818,10
19	62651		OCHRANA VÝZTUŽE PŘI DOSTATEČNĚM KRYTÍ opéra : 2*4,1*7,8+12,8+12,6=89,360 [A] zábradlí: 4*12,0+4*1,6+2*34*0,5+2*0,8*8,54=102,064 [B] NK: 4,9*6,8=33,320 [C] Celkem: A+B+C=224,744 [D]	M2	224,744	106,26	23 881,30
20	62661		INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRAČÍ odhad: 400=400,000 [A]	M	400,000	1 973,39	789 356,00
21	62663		INJEKTÁŽ TRHLIN SILOVÉ SPOJUJÍCÍ odhad: 100=100,000 [A]	M	100,000	1 973,39	197 339,00
6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů							2 131 663,70
7 Přidružená stavební výroba							
22	711412		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	135,000	680,17	91 822,95
7 Přidružená stavební výroba							91 822,95
9 Ostatní konstrukce a práce							
23	911299R		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	88,900	9 548,38	848 850,98
24	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PRESUNEM	M	88,900	1 172,70	104 253,03
25	93162		MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZU DO 0,020M2	M	11,900	7 023,17	83 575,72
26	938543		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ opéra : 2*4,1*7,8+12,8+12,6=89,360 [A] zábradlí: 4*12,0+4*1,6+2*34*0,5+2*0,8*8,54=102,064 [B] NK: 4,9*6,8=33,320 [C] Celkem: A+B+C=224,744 [D]	M2	224,744	318,78	71 643,89
27	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM	M3	37,500	3 765,67	141 212,63
28	96785		VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ	M	11,900	3 804,76	45 276,64
29	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	135,000	216,30	29 200,50
9 Ostatní konstrukce a práce							1 324 013,39
C e l k e m							4 050 472,81

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **119 083** **Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Pisku**
 číslo a název SO **SO 301** **Přeložka kanalizace**
 číslo a název rozpočtu: **SO 301** **Přeložka kanalizace**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Zemní práce							
1	132738		HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I., ODVOZ DO 20KM 1,7*0,6*11,9=12,138 [A]	M3	12,138	615,02	7 465,11
2	17411		ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM (1,7-0,2)*0,6*11,9=10,710 [A]	M3	10,710	142,03	1 521,14
3	17481		ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ lože 0,2*0,6*11,9=1,428 [A]	M3	1,428	814,38	1 162,93
1 Zemní práce							10 149,18
8 Potrubí							
4	871299R		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM Potrubí DN 90, vč. PE koleno 45° DN 90 - 4 ks	M	11,900	1 124,49	13 381,43
5	899622		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 100MM	M	11,900	31,27	372,11
6	89980		TELEVIZNÍ PROHLIDKA POTRUBÍ	M	11,900	366,14	4 357,07
7	899901		PŘEPOJENÍ PŘIPOJEK Flexibilní spojka "SYNOFLEX"	KUS	2,000	6 177,52	12 355,04
8 Potrubí							30 465,65
9 Ostatní konstrukce a práce							
8	969133		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH	M	11,900	708,83	8 435,08
9 Ostatní konstrukce a práce							8 435,08
C e l k e m							49 049,91

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **119 083** Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Pisku
 číslo a název SO **SO 401** VO
 číslo a název rozpočtu: **SO 401** VO

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Demontáž:				
1	R001		Demontáž stávající stožáru, včetně výložníku, svítidla a základu	KS	9,000	1 000,00	9 000,00
2	R002		Demontáž stávající napájecího kabelu VO	M	330,000	100,00	33 000,00
3	R003		Demontáž provizorního nadzemního kabelu VO	M	40,000	50,00	2 000,00
4	R004		Demontáž radiostanice pro kontrolu hladiny řeky Otavy	KS	1,000	1 500,00	1 500,00
1			Demontáž:				45 500,00
2			Zemní práce:				
5	R005		Výkop kabelové trasy, šíře 35 cm, hloubka 70 cm	M	90,000	216,00	19 440,00
6	R006		Zához kabelové rýhy, vč. uložení výstražné fólie	M	90,000	65,00	5 850,00
2			Zemní práce:				25 290,00
3			Montáž:				
7	R007		Montáž demontovaného (příp. nového) stožáru, včetně výložníku a svítidla	KS	9,000	1 900,00	17 100,00
8	R008		Montáž napájecího kabelu VO CYKY-J 4x16 mm ²	M	180,000	10,00	1 800,00
9	R009		Montáž napájecího kabelu VO CYKY-O 2x6 mm ²	M	220,000	10,00	2 200,00
10	R010		Montáž napájecího nadzemního kabelu VO CYKYz 4x16 mm ²	M	40,000	150,00	6 000,00
11	R011		Montáž radiostanice pro kontrolu hladiny řeky Otavy	KS	1,000	1 500,00	1 500,00
12	R012		Pokládka chráničky HDPE ø110mm	M	13,000	20,00	260,00
13	R013		Pokládka chráničky (ocelová trubka) ø40mm	M	140,000	50,00	7 000,00
3			Montáž:				35 860,00
4			Materiál:				
14	R014		Stožár VO, včetně výložníku	KS	9,000	4 200,00	37 800,00
15	R015		Svítidlo	KS	9,000	12 900,00	116 100,00
16	R016		Výstražná fólie	M	90,000	3,00	270,00
17	R017		Krycí deska 500mm	KS	90,000	28,00	2 520,00
18	R018		Kabel CYKY-J 4x16 mm ²	M	140,000	150,00	21 000,00
19	R019		Kabel CYKY-O 2x6 mm ²	M	220,000	33,00	7 260,00
20	R020		Kabel CYKYz 4x16 mm ²	M	40,000	180,00	7 200,00
21	R021		Chránička HDPE ø110mm	M	13,000	49,00	637,00
22	R022		Chránička (ocelová trubka) ø40mm	M	140,000	360,00	50 400,00
23	R023		Uchycení vedení	KS	1,000	6 000,00	6 000,00
4			Materiál:				249 187,00
C e l k e m							355 837,00

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **119 083** **Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Pisku**
 číslo a název SO **SO 402** **Přeložka Cetin**
 číslo a název rozpočtu: **SO 402** **Přeložka Cetin**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Demontáž:				
1	R001		Vyhledání stávajícího průběhu kabelu	KS	2,000		0,00
2	R002		Přerušení kabelu	KS	2,000		0,00
3	R003		Opatření kabelu koncovkou	KS	2,000		0,00
4	R004		Demontáž kabelu z lávky	M	56,000		0,00
1			Demontáž:				0,00
2			Zemní práce:				
5	R005		Výkop kabelové trasy, šíře 35 cm, hloubka 50 cm, vč. kabelového lože	M	50,000		0,00
6	R006		Zához kabelové rýhy, vč. uložení vystražné fólie	M	50,000		0,00
7	R007		Demontáž kabelu z výkopu	M	50,000		0,00
8	R008		Uložení kabelu do nového do výkopu	M	50,000		0,00
2			Zemní práce:				0,00
3			Montáž:				
9	R009		Montáž koncovky	KS	3,000		0,00
10	R010		Montáž markeru	KS	5,000		0,00
11	R011		Montáž spojky do 20 čtyřek	KS	3,000		0,00
12	R012		Montáž kabelu na lávku	M	56,000		0,00
13	R013		Kompletní ss i st měření do 20 čtyřek před přeložkou	KS	1,000		0,00
14	R014		Kompletní ss i st měření do 20 čtyřek po přeložce	KS	1,000		0,00
15	R015		Geodetické zaměření	KS	1,000		0,00
3			Montáž:				0,00
4			Materiál:				
16	R016		Výstražná fólie	M	50,000		0,00
17	R017		Krycí deska 500mm	KS	100,000		0,00
18	R018		Kabel TCEPKPFLE do 20XN0,6	M	150,000		0,00
19	R019		Kabelová spojka	KS	3,000		0,00
20	R020		Kabelová koncovka	KS	2,000		0,00
21	R021		Ocelová rubka PE ø40mm	M	56,000		0,00
22	R022		Chránička PE ø40mm UV stabilní	M	10,000		0,00
23	R023		Chránička PE ø110mm	M	10,000		0,00
24	R024		Ball marker	KS	5,000		0,00
25	R025		Uchycení vedení	KS	1,000		0,00
4			Materiál:				0,00
C e l k e m							0,00

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **119 083** **Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Pisku**
 číslo a název SO **SO 403** **Přeložka E.On**
 číslo a název rozpočtu: **SO 403** **Přeložka E.On**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Demontáž:							
1	R001		Vyhledání stávajícího průběhu kabelu	KS	4,000		0,00
2	R002		Přerušení kabelu	KS	2,000		0,00
3	R003		Přerušení optotrubky	KS	2,000		0,00
4	R004		Opatření kabelu koncovkou	KS	2,000		0,00
5	R005		Opatření optotrubky koncovkou	KS	2,000		0,00
6	R006		Demontáž VN kabelu z lávky	M	130,000		0,00
7	R007		Demontáž optotrubky z lávky	M	130,000		0,00
8	R008		Demontáž kabelového žlabu z lávky	KS	1,000		0,00
1							0,00
2 Zemní práce:							
9	R009		Výkop kabelové trasy, šíře 50 cm, hloubka 120 cm, vč. kabelového lože	M	35,000		0,00
10	R010		Výkop kabelové trasy, šíře 35 cm, hloubka 50 cm, vč. kabelového lože	M	60,000		0,00
11	R011		Zához kabelové rýhy hl. 120, vč. uložení krycích desek a výstražné fólie	M	35,000		0,00
12	R012		Zához kabelové rýhy hl. 50, vč. výstražné fólie	M	60,000		0,00
13	R013		Demontáž kabelu a optotrubky z výkopu	M	35,000		0,00
14	R014		Zatažení VN kabelu a optotrubky do chráničky o200mm	M	35,000		0,00
15	R015		Zatažení VN kabelu do chráničky	M	130,000		0,00
16	R016		Uložení kabelu a optotrubky do nového do výkopu	M	35,000		0,00
17	R017		Odhalení NN kabelu a sdělovacího kabelu	M	30,000		0,00
18	R018		Provizorní vyvěšení NN kabelu a sdělovacího kabelu	M	30,000		0,00
19	R019		Uložení NN kabelu a sdělovacího kabelu do výkopu	M	30,000		0,00
2							0,00
3 Montáž:							
20	R020		Renovace kabelového žlabu	KS	1,000		0,00
21	R021		Montáž žlabu na lávku	KS	1,000		0,00
22	R022		Montáž koncovky HDPE	KS	2,000		0,00
23	R023		Montáž spojky VN kabelu	KS	2,000		0,00
24	R024		Montáž VN kabelu a optotrubky na lávku	M	130,000		0,00
25	R025		Geodetické zaměření	KS	1,000		0,00
3							0,00
4 Materiál:							
26	R026		Výstražná fólie	M	95,000		0,00
27	R027		Krycí deska 500mm	KS	190,000		0,00
28	R028		Kabel 3x240	M	180,000		0,00
29	R029		Optotrubka HDPE	M	180,000		0,00
30	R030		Kabelová spojka	KS	2,000		0,00
31	R031		Koncovka HDPE	KS	2,000		0,00
32	R032		Chránička o200mm	M	170,000		0,00
33	R033		Chránička o200mm tuhá	M	10,000		0,00
34	R034		Ball marker	KS	6,000		0,00
35	R035		Uchycení vedení	KS	1,000		0,00
4							0,00
C e l k e m							0,00

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **119 083** Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Pisku
 číslo a název SO **SO 404** Přeložka Elsát
 číslo a název rozpočtu: **SO 404** Přeložka Elsát

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Demontáž:							
1	R001		Vyhledání stávajícího průběhu kabelu	KS	4,000		0,00
2	R002		Přerušení koaxiálního kabelu	KS	4,000		0,00
3	R003		Přerušení optotrubky	KS	4,000		0,00
4	R004		Výfouknutí optického kabelu	M	1 250,000		0,00
5	R005		Smyčkování OK	M	1 250,000		0,00
6	R006		Přerušení OK ve stávající spojce	KS	3,000		0,00
7	R007		Demontáž koax kabelu z lávky	M	130,000		0,00
8	R008		Demontáž optotrubky z lávky	M	130,000		0,00
9	R009		Demontáž koax kabelu z provizorní konstrukce	M	130,000		0,00
10	R010		Demontáž optotrubky z provizorní konstrukce	M	130,000		0,00
1 Demontáž:							0,00
2 Zemní práce:							
11	R011		Kopaná zemní sonda	KS	2,000		0,00
12	R012		Výkop kabelové trasy, šíře 30 cm, hloubka 70 cm, vč. kabelového lože	M	30,000		0,00
13	R013		Zához kabelové rýhy vč. uložení krycích desek a výstražné fólie	M	30,000		0,00
14	R014		Demontáž kabelu a optotrubky z výkopu	M	30,000		0,00
15	R015		Uložení kabelu a optotrubky do nového do výkopu	M	30,000		0,00
16	R016		Provizorní uložení koax. kabelu a optotrubky na dočasnou konstrukci	M	130,000		0,00
2 Zemní práce:							0,00
3 Montáž:							
17	R017		Kalibrace optotrubky	M	800,000		0,00
18	R018		Zafouknutí optického kabelu provizorní	M	450,000		0,00
19	R019		Zafouknutí optického kabelu definitivní	M	800,000		0,00
20	R020		Montáž opt. spojky vč. svárů opt. vláken	KS	3,000		0,00
21	R021		Měření opt. vláken kabelu 48vl.	KS	3,000		0,00
22	R022		Montáž HDPE na lávku	KS	130,000		0,00
23	R023		Montáž ocelové chráničky na lávku	M	130,000		0,00
24	R024		Protážení koax. kabelu chráničkou	M	280,000		0,00
3 Montáž:							0,00
4 Materiál:							
25	R025		Optický kabel OFS Midia AWFflex 48 vl.	M	850,000		0,00
26	R026		Výstražná fólie	M	30,000		0,00
27	R027		Krycí deska 500mm	KS	60,000		0,00
28	R028		Optotrubka HDPE	M	300,000		0,00
29	R029		Kabelová spojka koax.	KS	4,000		0,00
30	R030		Spojka OK	KS	3,000		0,00
31	R031		spojka HDPE	KS	4,000		0,00
32	R032		Ocelová trubka ø50mm	M	130,000		0,00
33	R033		Chránička ø50mm	M	150,000		0,00
34	R034		Chránička ø110mm tuhá	M	10,000		0,00
35	R035		Ball marker	KS	4,000		0,00
4 Materiál:							0,00
C e l k e m							0,00

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **119 083** **Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Pisku**
 číslo a název SO **SO 405** **Přeložka CD Telematika**
 číslo a název rozpočtu: **SO 405** **Přeložka CD Telematika**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1 Demontáž:							
1	R001		Vyhledání stávajícího průběhu kabelu	KS	2,000		0,00
2	R002		Přerušení optotrubky	KS	4,000		0,00
3	R003		Výfouknutí OK	M	3 000,000		0,00
4	R004		Smyčkování OK	M	3 000,000		0,00
5	R005		Přerušení OK ve stávající spojce	KS	3,000		0,00
6	R006		Demontáž optotrubky z lávky	M	130,000		0,00
7	R007		Demontáž optotrubky z provizorní konstrukce	M	130,000		0,00
							0,00
2 Zemní práce:							
8	R008		Kopaná zemní sonda	KS	4,000		0,00
9	R009		Výkop kabelové trasy, šíře 30 cm, hloubka 70 cm, vč. kabelového lože	M	30,000		0,00
10	R010		Zához kabelové rýhy vč. uložení krycích desek a výstražné fólie	M	30,000		0,00
11	R011		Demontáž kabelu a optotrubky z výkopu	M	30,000		0,00
12	R012		Uložení kabelu a optotrubky do nového do výkopu	M	30,000		0,00
13	R013		Provizorní uložení optotrubky na dočasnou konstrukci	M	130,000		0,00
							0,00
3 Montáž:							
14	R014		Kalibrace optotrubky	M	2 000,000		0,00
15	R015		Zafouknutí OK provizorní	M	1 050,000		0,00
16	R016		Zafouknutí OK definitivní	M	1 950,000		0,00
17	R017		Montáž opt. spojky vč. svárů opt. vláken	KS	3,000		0,00
18	R018		Měření opt. vláken kabelu 48 vl.	KS	3,000		0,00
19	R019		Montáž HDPE na lávku	KS	130,000		0,00
							0,00
4 Materiál:							
20	R020		Optický kabel OFS MiDia 48vl. SM	M	1 950,000		0,00
21	R021		Výstražná fólie	M	30,000		0,00
22	R022		Krycí deska 500mm	KS	60,000		0,00
23	R023		Optotrubka HDPE	M	300,000		0,00
24	R024		Spojka OK	KS	2,000		0,00
25	R025		spojka HDPE	KS	4,000		0,00
26	R026		Chránička o110mm tuhá	M	10,000		0,00
27	R027		Ball marker	KS	4,000		0,00
							0,00
C e l k e m							0,00

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **119 083** Rekonstrukce lávky přes městský ostrov a mostu v Ostrovní ulici v Pisku
číslo a název SO **SO 901** Rešení připojení a provozu restaurace Ostrov
číslo a název rozpočtu: **SO 901** Rešení připojení a provozu restaurace Ostrov

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
						jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	
		7	Přidružená stavební výroba					
1	751901R		Rešení připojení a provozu restaurace Ostrov	KPL	1,000	250 000,00	250 000,00	
		7	Přidružená stavební výroba				250 000,00	
C e l k e m							250 000,00	